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KALİTE POLİTİKASI 

Liderlik, Yönetim ve Kalite Güvencesi açısından;  

Kurum aidiyet bilincini yerleştirmeyi ve Fakülte kültürünün korunmasını, milli, 
manevi, kültürel ve insani değerlere saygılı, araştıran sorgulayan, bilimde özgünlüğü arayan 
hekimler yetiştirme anlayışını benimsemektedir.  

Dekan ve Dekan Yardımcıları ile birlikte Fakülte Kurulu, Yönetim Kurulu, Eğitim 
Koordinatörlüğü ile çok çeşitli kurul ve komisyonlarda her dönemden öğrenci temsilcilerinin 
bulunduğu bir yönetim sistemi anlayışı taşımaktadır.  

Yürütülen görevlerde şeffaflık ve hesap verilebilirliği esas alan, insan kaynaklarını ve 
tüm alt yapı imkanlarını etkili ve verimli kullanan, sorumluluk bilincine sahip akademik ve 
idari personelleriyle eğitim, araştırma ve toplumsal katkı hizmetlerini yürütebilen ve tüm bu 
alanlarda mevzuata uygunluğu sağlayan yaklaşımları ilke edinmiştir. 

Fakültemiz; misyon, vizyon ve değerleri rehberliğinde, Üniversitemiz kalite güvencesi 
politikasıyla da uyumlu olarak; eğitim, araştırma, kurumsal kapasitenin geliştirilmesi ve 
toplumsal katkı alanlarında kalite güvence süreçlerinin akademik ve idari birimlerde 
yürütülmesini sağlamaktadır 

Bu doğrultuda süreci sürekli değerlendirerek, ekip ruhu anlayışıyla irdeleyerek ve 
iyileştirmeye açık tutarak paydaşlarının kalite süreçlerine katılımını öncelemektedir. 

Eğitim ve Öğretim açısından; 

Öğrenci merkezli eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmeyi temel alarak, hem 
mezuniyet öncesi Türkçe ve İngilizce Tıp Eğitimi programlarını hem de mezuniyet sonrası 
tıpta uzmanlık, yan dal uzmanlık ve doktora eğitim programlarının yapısını, içeriğini, 
öğrenme ve ölçme-değerlendirme süreçlerini geliştirmektedir.  

Mezuniyet öncesi ve mezuniyet sonrası eğitim programlarının ulusal ve uluslararası 
düzeyde akredite edilmesini teşvik etmekte, eğitim kalitesini sürekli iyileştirmekte, bu amaçla 
eğitim kurullarının iş akışını izlemektedir.  Öğrencilerin de değerlendirmelerini göz önüne 
alarak, paylaşımcı süreçlerle gerçekleştirmekte, günün koşullarına göre eğitim içeriklerini ve 
yöntemlerini sürekli güncellemektedir. 

Araştırma ve Geliştirme açısından; 
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Temel bilimlerden sağlık bilimlerinin tüm alanlarına, toplumsal kalkınma hedefleri 
doğrultusunda ülkemizin ve bölgemizin ihtiyaç duyduğu bilimsel çalışmaların yapılmasını 
teşvik etmektedir. 

 Ulusal ve uluslararası katma değeri yüksek projelerle desteklenen, nitelikli ve öncü 
araştırmalarla toplumun gereksinimlerine yönelik üretilen bilginin, sonuç ve çıktılarını takip 
ederek en yüksek değere ulaşmayı ve sürekli iyileştirmeyi hedeflemektedir.  

Sürdürülebilir eğitim-bilim etkileşimini oluşturarak bilgi ve teknolojiyi, insana fayda 
ilkesi çerçevesinde yaşam boyu eğitim ve gelişim sürecine yönelik şekillendiren, araştırıcı, 
sorgulayıcı, çözümleyici bilimsel düşünce yapısında, topluma liderlik yapabilecek bireyler 
yetiştirmektedir. 

 

Toplumsal Katkı açısından; 

Yaşam boyu eğitimi temel alan bir yaklaşımla, bilimsel araştırma ve teknolojik 
gelişmeler doğrultusunda elde edilen bilgiyi ve geliştirilen sağlık hizmetini, toplumun her 
kesimine gereksinimlerinin her aşamasında sunabilen, toplum sağlığının iyileştirilmesi ve 
korunmasında farkındalık oluşturabilen, duyarlı, etik ilkeleri benimsemiş ve nitelikli 
hekimlerin yetiştirilmesine özen göstermektedir.  

Güncel bilgiler ışığında ve uluslararası standartlar uygunluğunda toplum sağlığının 
geliştirilmesine katkıda bulunacak akademik çalışmaları teşvik etmekte, toplumun tüm 
kesimlerinin, toplum sağlığını ilgilendiren hastalıkların önlenmesi ve toplum sağlığının 
iyileştirilmesi doğrultusunda bilgilendirilmesine olanak sağlamaktadır.  

Böylelikle gerek bölgesel gerekse ulusal olarak toplumsal sorumluluk bilincinin 
oluşturulmasına katkıda bulunmakta ve özel gereksinimli bireylere bütüncül yaklaşımla sağlık 
hizmeti sunulmasına dikkat çekmektedir. 

	


